
  



Konserttiohjelma 

• Johann Sebastian Bach (1685–1750): Sonaatti E-duuri huilulle ja pianolle 

Iryna Gorkun-Silén, huilu, Justas Stasevskij, piano 

 

• Borys Lyatoshynsky (1895–1968): The Cursed Place 

• Borys Lyatoshynsky: The Highest Happiness 

Volodymyr Andrushchak, laulu, Anhelina Kulichkova, piano 

 

• Johanna Almark: Song in times of darkness 

• Johanna Almark: ⁠⁠Kaksi laulua Eva-Stina Byggmästarin teksteihin: Vägen 

smalnar ja Är du där inne? 

• Johanna Almark: ⁠⁠Caravan of Peace 

Jammarkören, Johanna Almark, johtaja 

 

• Claude Debussy (1862–1918): La Cathédrale engloutie  

Justas Stasevskij, piano 

 

• Mykola Lysenko (1842–1912): Eleginen capriccio viululle ja pianolle 

Sebastian Silén, viulu, Anhelina Kulichkova, piano 

 

• Pessi Levanto: Dreams and Echoes (2025)  

Päivi Severeide, harppu  

 

• Astor Piazzolla (1921–1992): Café teoksesta Histoire du Tango huilulle ja 

harpulle (sov. Kari Vehmanen) 

Päivi Severeide, harppu, Iryna Gorkun-Silén, huilu 

 

• Franz Lisz (1811–1886): Transsendentaalietydi nro 9 As-duuri 

“Ricordanza” 

Anhelina Kulichkova, piano 

 

• Oj khodyt son kolo vikon (Oi, uni kulkee ikkunoiden luona) - sov. Oleksandr 

Koshyts 

• Ukrainalainen kansanlaulu: Plyve Kacha - sov. Saara Ruuska 

Perespiv kuoro, Volodymyr Andrushchak, johtaja 



Esiintyjät 

Volodymyr Andrushchak, baritoni, kuoronjohtaja 

Volodymyr Andrushchak on ukrainalainen baritoni ja Perespiv-kuoron johtaja. Hän on opiskellut 

Lvivissä, Wrocławissa ja Münchenissä ja laulanut useissa yhtyeissä, kuten a’capella Leopolis, 

Camerata Silesia ja Cantores Minores Wratislaviensis. Hän työskentelee myös vanhan musiikin 

esityskäytäntöjen parissa ja tekee yhteistyötä Wrocławin barokkiyhtyeen kanssa. Vuonna 2025 hän 

oli Toivo Kuula -laulukilpailun finalisti ja sai tuomariston erikoispalkinnon. Hän esiintyy 

säännöllisesti eri puolilla Eurooppaa merkittävien orkestereiden ja kapellimestareiden kanssa. 

 

Johanna Almark, laulu, kapellimestari 

Johanna Almark on yksi Suomen monipuolisimmista muusikoista: säveltäjä, kapellimestari, 

kuoronjohtaja, laulaja ja viulisti. Barokin “kokonaismuusikon” ihanteesta inspiroituneena hän 

liikkuu luontevasti barokkimusiikin, jazzin ja nykymusiikin välillä. Vuoden 2019 Climate Aid 

Finland -konsertin jälkeen hänet nimettiin Chief Climate Conductoriksi. Hän on johtanut useita 

suomalaisia orkestereita, kantaesittänyt omia teoksiaan ja esiintynyt laulusolistina. Hän on 

koulutukseltaan orkesteri- ja kuoronjohtaja Sibelius-Akatemiasta ja toimii myös arvostettuna 

pedagogina. 

 

Päivi Severeide, harppu 

Päivi Severeide on Turun filharmonisen orkesterin äänenjohtaja (harppu) ja harpun yliopisto-

opettaja Sibelius-Akatemiassa. Hän on kansainvälisen Helsinki Harp Festivalin taiteellinen johtaja. 

Severeide on opiskellut Sibelius-Akatemiassa ja Freiburgin musiikkikorkeakoulussa. Hän debytoi 

Radion sinfoniaorkesterin solistina vuonna 2004 ja on sittemmin esiintynyt useiden suomalaisten 

orkestereiden solistina. Hän kantaesittää säännöllisesti uutta musiikkia ja toimii myös Avanti!-

kamariorkesterin äänenjohtajana. 

 

Iryna Gorkun-Silén, huilu 

Ukrainassa syntynyt huilisti Iryna Gorkun-Silén on esiintynyt solistina, kamarimuusikkona ja 

orkesterimuusikkona eri puolilla Eurooppaa, Yhdysvalloissa ja Etelä-Koreassa. Hän on suorittanut 

maisterintutkinnot Zürichin taideyliopistossa ja tohtoritutkinnon Sibelius-Akatemiassa. Hän on 

osallistunut useisiin kansainvälisiin mestarikursseihin ja palkittu kansainvälisissä kilpailuissa. Tällä 

hetkellä hän toimii Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kulttuurikoordinaattorina. 

 

Sebastian Silén, viulu 

Sebastian Silén on suomalainen viulisti ja taiteellinen tutkija. Hän on opiskellut Zürichin 

taidekorkeakoulussa ja Göteborgin musiikkiakatemiassa. Hän on palkittu kansallisissa ja 

kansainvälisissä kilpailuissa ja esiintynyt solistina useiden orkestereiden kanssa. Hän toimii 

aktiivisesti myös tutkijana ja viimeistelee taiteellista tohtorintutkintoaan Sibelius-Akatemiassa. 



 

Justas Stasevskij, piano 

Justas Stasevskij on ansioitunut suomalainen toimittaja, konserttipianisti ja pianonsoiton opettaja. 

Hän on suorittanut musiikin maisterin tutkinnot sekä Sibelius-Akatemiassa Helsingissä että Wienin 

musiikin ja esittävien taiteiden yliopistossa. Ennen siirtymistään journalismiin hän esiintyi laajasti 

eri puolilla Suomea ja osallistui lukuisiin kilpailuihin, vakiinnuttaen asemansa sekä omistautuneena 

konserttipianistina että pedagogina. 

Vuodesta 2023 lähtien Justas on työskennellyt toimittajana seuraten merkittäviä kansainvälisiä 

tapahtumia, erityisenä painopisteenään Ukraina. Vuonna 2024 hänet nimitettiin Ylen 

kirjeenvaihtajaksi Puolaan ja Ukrainaan, missä hän raportoi alueen poliittisista, yhteiskunnallisista 

ja kulttuurisista kysymyksistä. 

Vuonna 2025 Justas palkittiin yhdessä sisarustensa Lukas Stasevskijin ja Dalia Stasevskan kanssa 

European of the Year -tunnustuksella, jonka myöntää Eurooppalainen Suomi ry, heidän panoksestaan 

eurooppalaisten arvojen edistämiseen ja julkisen keskustelun rikastuttamiseen. 

Median parissa tekemänsä työn ohella hänen musiikillinen taustansa jatkaa hänen kulttuurista ja 

yhteiskunnallista näkökulmaansa syventämistä ja rikastuttamista. 

 

Anhelina Kulichkova, piano 

Anhelina Kulichkova on ukrainalainen pianisti. Hän on opiskellut Sievierodonetskin taideopistossa 

sekä Harkovan kansallisessa taideyliopistossa, jossa hän suoritti kandidaatin ja maisterin tutkinnot. 

Hän on palkittu useissa ukrainalaisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa. Vuosina 2022–2025 hän 

opiskeli Erasmus-ohjelmassa Savonia-ammattikorkeakoulussa ja Sibelius-Akatemiassa. Vuodesta 

2025 hän jatkaa maisteriopintojaan Sibelius-Akatemiassa. 

 

Perespiv-kuoro 

Perespiv on Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kuoro, joka esittää ukrainalaista kansan-, kirkko- 

ja nykymusiikkia. Kuoro perustettiin yhteistyössä ukrainalaisen aktivistin Uliana Burdinan kanssa, 

ja sitä johtaa Volodymyr Andrushchak. 

 

Jammarkören 

Jammarkörenin on perustanut ja sitä johtaa Johanna Almark. Kuoro tunnetaan lämpimästä 

soinnistaan, rytmisestä tarkkuudestaan ja ilmaisullisuudestaan. Ohjelmisto ulottuu klassisesta 

musiikista uuteen musiikkiin, improvisaatioon ja eri genrejä yhdistäviin projekteihin. 

  



 


